
.sic. 9

1 -

EC/T 
w.IN.

1 T 1

2)5

• 22 Bohatý alkoholik to 
má horší než chudý
Poté, co se sám dostal ze závislosti na 
alkoholu, drogách a prášcích, založil 
v Praze tři kliniky NEO Centrum, které 
teď pomáhají klientům s podobným 
trápením. Podnikatel Libor Votruba 
kromě toho v Troji otevřel meditační 
centrum Tisarana, kde občas medituje, 
buď sám, anebo to učí klienty.

•66 Za nudu jsem vdecna
Seriálový terén si vyzkoušela v Ordinaci 
v ružové zahradě a před dvěma lety si ji 

televizní diváci zamilovali jako maminku 
Terezu v Kukačkách. Teď je Marta 

Dancingerová k vidění nejen v jejich 
pokračování, ale i v novém seriálu TV Nova 

Zlatá labuť z období protektorátu.

321953: 
rok temnoty

. , Ix:a nepatrné naděje 
Je to již 70 let, přesto se zdá, 
jako by ozvěny roku 1953 
občas doléhaly až do dnešních 
dnů. Západní svět už se 
osm let po válce radostně 
otřepával, tady však panovala 
doba zmaru, strachu a lží. 
Přesto se objevila i trhlina. 
Naděje v podobě smrti dvou 
diktátorů - Stalina a jeho 
slouhy Gottwalda.

• 46 Bude přibývat dvojic, 
které si nevadí
Pro někoho nestor a zachránce partnerského poradenství 
v Česku. Pro další vtipný glosátor a popularizátor 
rodinných vztahů. Pro mnohé zase něco jako guru, který 
zachránil jejich manželství. Přitom i sám psycholog PhDr. 
Petr Šmolka má za sebou nevěru a také rozvod.

22 f

(f2020

In1 
.-

2 8 2
2

101
10

08.

-.

:
-
.
.
.
.
.
.
t
.
,
-
-
-
-
-
,
)
-
.
.
.
!
.’

,
’
.
-
-
-
-
-
-
-
/
-
’
.
’
:

Fw 
0

Pis.

NIZIVUTNIED 
V NASI VLASTI

XI

al

• 58 Jak žiji Cingischánovi pravnuci 
Doma sice studoval čínštinu, ale k dokončení studia byl jako 
vůbec první Čech vyslán do Mongolska. Tak se přední český 
orientalista a první porevoluční velvyslanec v Mongolsku PhDr. 
Jiří Šíma, DrSc., dostal ke své první cestě do této čarokrásné 
země, již si poté zamiloval.


